
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00456039- -UNC-ME#FCE

 
2ª Ord.

VISTO:
El llamado a cobertura interina de un cargo de Profesor Titular DS con asignación a Evolución del
Pensamiento Administrativo en el Departamento de Administración y Tecnologías de Información;

Y CONSIDERANDO:
Que de acuerdo a lo manifestado por la Dirección de dicho Departamento en orden 23, el único
postulante inscripto no satisface las condiciones establecidas en los artículos 7° y 10° de la OHCD-
2019-8-E-UNC-DEC#FCE;
Que en virtud de lo anterior, la Secretaría de Asuntos Académicos sugiere declarar desierta la
cobertura de referencia;
Que cuenta con despacho favorable de las Comisiones de Enseñanza y Vigilancia y Reglamento,
reunidas de manera virtual el día 7 de marzo del corriente; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Declarar desierto el proceso de cobertura interina para un cargo de Profesor Titular DS
(Cód. 103) con asignación a Evolución del Pensamiento Administrativo en el Departamento de
Administración y Tecnologías de Información, tramitado en las actuaciones de referencia, por las
razones expuestas precedentemente, y en un todo de acuerdo al Art. 4° de la OHCD-2019-8-E-
UNC-DEC#FCE.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A CATORCE DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS




	fecha: Viernes 18 de Marzo de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-62-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-03-16T18:45:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-18T10:05:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-18T10:05:47-0300
	GDE UNC




